ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4879 от 29.07.2011 г.

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 03.02.2011

№ 471 «О порядке предоставления
субсидий некоммерческим организациям
на возмещение затрат по оказанию
услуг организации общегородских
массовых мероприятий в 2011 году»
В соответствии с Уставом городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398):

1. Внести в постановление Администрации города от 03.02.2011 № 471          «О порядке предоставления субсидий некоммерческим организациям на возмещение затрат по оказанию услуг организации общегородских массовых           мероприятий в 2011 году» следующие изменения:

в приложении 3 к постановлению:

- слова «Кошелева Любовь Николаевна – председатель комитета по социальной политике Думы города (по согласованию)» заменить словами «Скоробогатов Эдуард Евгеньевич – депутат Думы города (по согласованию)»;

- слова «Османкина Татьяна Николаевна – начальник Управления социальной защиты населения по городу Сургуту Департамента труда и социальной защиты населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, заместитель председателя координационного совета (по согласованию)» заменить         словами «Бондаренко Елена Ивановна – и.о. начальника Управления социальной защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                   (по согласованию)».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Черняка Я.С.

И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков